
                                                          УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
30.08.2024                                                 м. Чернігів                                        № 155/ВС 
Про введення в дію 
рішення Вченої ради щодо 
обрання на вакантні посади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку 
проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-
педагогічних працівників у Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого вченою радою від 31.08.2020 року № 6, та 
введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
 

НАКАЗУЮ: 
  
 

Ввести в дію рішення Вченої ради щодо обрання на вакантні посади 
науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, 
згідно з додатком до даного наказу. 
Підстава: рішення Вченої ради від 30.08.2024, протокол № 9. 

 
 
 
 
 

Ректор О.О.Новомлинець 
 
 
 
Проєкт наказу вносить 
Т.в.о. вченого секретаря 
                     Єрошенко А.М. 

 
 

 

 



 
Додаток до наказу № 155/ВС від 30.08.2024 року 

 
Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 
1. ДУБИНУ МАКСИМА ВІКТОРОВИЧА на посаду завідувача кафедри-професора 
фінансів, банківської справи та страхування за контрактом.  
2. ПАРУБЕЦЬ ОЛЕНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду професора кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування за контрактом.  
3. ПАНЧЕНКО ОЛЕНУ ІВАНІВНУ на посаду доцента кафедри фінансів, 
банківської справи та страхування за контрактом.  
4. КОВАЛЬОВУ ІРИНУ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду доцента кафедри філософії і 
суспільних наук за контрактом.  
5. КОЛЄВАТОВА ОЛЕКСІЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
філософії і суспільних наук за контрактом.  
6. ХОМЕНКО ІННУ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду завідувача кафедри-професора 
маркетингу, PR-технологій та логістики за контрактом.  
7. ВЕРБИЦЬКУ АННУ ВІКТОРІВНУ на посаду доцента кафедри маркетингу, PR-
технологій та логістики за контрактом.  
8. БАБАЧЕНКО ЛАРИСУ ВАЛЕНТИНІВНУ на посаду доцента кафедри 
маркетингу, PR-технологій та логістики за контрактом.  
9. РЯБОВА ІГОРЯ БУДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри маркетингу, PR-
технологій та логістики за контрактом.  
10. АКИМЕНКО ОЛЕНУ ЮРІЇВНУ на посаду професора кафедри економіки, обліку 
і оподаткування за контрактом.  
11. МІНІНУ ОКСАНУ ВАЛЕРІЇВНУ на посаду доцента кафедри економіки, обліку і 
оподаткування за контрактом.  
12. ГНЕДІНУ КАТЕРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
економіки, обліку і оподаткування за контрактом.  
13. ПЕРЕТЯТЬКО ЮЛІЮ МИТРОФАНІВНУ на посаду доцента кафедри економіки, 
обліку і оподаткування за контрактом.  
14. САМКО ОЛЕСЮ ОЛЕКСАНДРІВНУ на посаду доцента кафедри економіки, 
обліку і оподаткування за контрактом.  
15. ШАДУРА-НИКИПОРЕЦЬ НАТАЛІЮ ТИМОФІЇВНУ на посаду доцента кафедри 
економіки, обліку і оподаткування за контрактом.  
16. ТКАЛЕНКО НАТАЛІЮ ВАЛЕРІЇВНУ на посаду професора кафедри 
менеджменту та адміністрування за контрактом.  
17. БУЯЛЬСЬКУ НАТАЛІЮ ПАВЛІВНУ на посаду доцента кафедри харчових 
технологій та екології за контрактом.  
18. ДЕНИСОВУ НАТАЛЮ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри харчових 
технологій та екології за контрактом.  
19. КОСТЕНКА ІГОРЯ АНДРІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри харчових 
технологій та екології за контрактом.  
20. ІВАНЕНКА КОСТЯНТИНА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
харчових технологій та екології за контрактом.  
21. ВОЛКОВУ РАЇСУ МИКОЛАЇВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
харчових технологій та екології за контрактом.  
22. РЕМНЬОВУ ЛЮДМИЛУ МИХАЙЛІВНУ на посаду завідувача кафедри-
професора управління персоналом та бізнес-технологій за контрактом.  
23. КУДРЯШОВУ КАТЕРИНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду завідувача кафедри-
доцента аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
24. ГАЙДУ ЮРІЯ ІВАНОВИЧА на посаду професора кафедри аграрних технологій 
та лісового господарства за контрактом.  



25. ДЕРКАЧА СЕРГІЯ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  
26. РОГОВОГО АНДРІЯ ВІТАЛІЙОВИЧА на посаду професора кафедри туризму за 
контрактом.  
27. ЛОКТЯ ОЛЕКСАНДРА ЮРІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри туризму за 
контрактом.  
28. ДИВНИЧ ГАННУ АНДРІЇВНУ на посаду доцента кафедри іноземної філології за 
контрактом.  
29. ЛОСЬ ОЛЕНУ ВІКТОРІВНУ на посаду доцента кафедри іноземної філології за 
контрактом.  
30. ТЕРЕЩУКА ОЛЕКСІЯ ІВАНОВИЧА на посаду професора кафедри геодезії, 
картографії та землеустрою за контрактом.  
31. КОВАЛЕНКО СВІТЛАНУ ВАСИЛІВНУ на посаду доцента кафедри геодезії, 
картографії та землеустрою за контрактом.  
32. ЩЕРБАК ЮЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
геодезії, картографії та землеустрою за контрактом.  
33. ЗАВАЦЬКОГО СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
архітектури та дизайну за контрактом.  
34. БАРБАШ МАРИНУ ІГОРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
архітектури та дизайну за контрактом.  
35. ГАВРИК ОЛЬГУ ЮРІЇВНУ на посаду старшого викладача кафедри архітектури 
та дизайну за контрактом.  
36. ГАНЄЄВА ТІМУРА РАШИТОВИЧА на посаду завідувача кафедри-доцента 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
37. КАЙДАША МИХАЙЛА ДМИТРОВИЧА на посаду професора кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
38. ОЛЕКСІЄНКА СЕРГІЯ ВЛАДИСЛАВОВИЧА на посаду доцента кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
39. КОРЗАЧЕНКА МИКОЛУ МИКОЛАЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
40. РУДЕНКА МИХАЙЛА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду старшого викладача 
кафедри технологій зварювання та будівництва за контрактом.  
41. ВЕНЖЕГИ ВОЛОДИМИРА ІВАНОВИЧА на посаду завідувача кафедри-доцента 
автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за контрактом.  
42. КАЛЬЧЕНКА ВІТАЛІЯ ІВАНОВИЧА на посаду професора кафедри 
автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за контрактом.  
43. ПАСОВА ГЕННАДІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
автомобільного транспорту та галузевого машинобудування за контрактом.  
44. БОЙКА СЕРГІЯ ВАСИЛЬОВИЧА на посаду доцента кафедри технологій 
машинобудування та деревообробки за контрактом.  
45. РОГОВЕНКА АНДРІЯ ІВАНОВИЧА на посаду завідувача кафедри-доцента 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
46. КРАСНОЖОНА ОЛЕКСІЯ ВАСИЛЬОВИЧА на посаду доцента кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
47. КАЗНАДІЙ СВІТЛАНУ ПЕТРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
48. ХРОПАТОГО ОЛЕКСАНДРА МИКОЛАЙОВИЧА на посаду викладача кафедри 
інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  
49. БУЙНОГО РОМАНА ОЛЕКСАНДРОВИЧА на посаду завідувача кафедри-
доцента електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за 
контрактом.  



50. САТЮКОВА АНАТОЛІЯ ІВАНОВИЧА на посаду доцента кафедри електричної 
інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  
51. КРАСНОЖОНА АНДРІЯ ВАСИЛЬОВИЧА на посаду доцента кафедри 
електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  
52. ЖУРКА ВОЛОДИМИРА ПАВЛОВИЧА на посаду старшого викладача кафедри 
електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за контрактом.  
53. ВОЙТЕНКА ВОЛОДИМИРА ПАВЛОВИЧА на посаду доцента кафедри 
електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки за контрактом.  
54. РЕВКА АНАТОЛІЯ СЕРГІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри електроніки, 
автоматики, робототехніки та мехатроніки за контрактом.  
55. ТРУНОВУ ОЛЕНУ ВАСИЛІВНУ на посаду доцента кафедри інформаційних 
технологій та програмної інженерії за контрактом.  
56. ТРУНОВА ОЛЕКСІЯ ІГОРОВИЧА на посаду викладача кафедри інформаційних 
технологій та програмної інженерії за контрактом.  
57. КОРНІЄНКО СВІТЛАНУ ПЕТРІВНУ на посаду доцента кафедри кібербезпеки та 
математичного моделювання за контрактом.  
58. СИНЕНКО МАРИНУ АНАТОЛІЇВНУ на посаду доцента кафедри кібербезпеки та 
математичного моделювання за контрактом.  
59. ПЕТРЕНКА ТАРАСА АНАТОЛІЙОВИЧА на посаду доцента кафедри 
кібербезпеки та математичного моделювання за контрактом.  
60. МАКСЬОМ КАТЕРИНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду завідувача кафедри-
доцента соціальної роботи за контрактом.  
61. ФЕРУ СВІТЛАНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри соціальної 
роботи за контрактом.  
62. СИЗОНЕНКО ОЛЕНУ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри психології 
і креативних індустрій за контрактом.  
63. НИЗОВЕЦЬ ОЛЕНУ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри психології і 
креативних індустрій за контрактом.  
64. СИНІГОВЦЯ ІГОРЯ ВАСИЛЬОВИЧА на посаду доцента кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  
65. ЧЕРНЯКОВА ВОЛОДИМИРА ВОЛОДИМИРОВИЧА на посаду доцента кафедри 
фізичної реабілітації за контрактом.  
66. ТИТАРЕНКА ВЯЧЕСЛАВА ІВАНОВИЧА на посаду старшого викладача 
кафедри фізичної реабілітації за контрактом.  
67. АПЕЦЬКО АННУ МИХАЙЛІВНУ на посаду викладача кафедри фізичної 
реабілітації за контрактом.  
68. ПУЗИРНУ НАТАЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду доцента кафедри 
публічного та приватного права за контрактом.  
69. ЧІЧКАНЬ МАРІЮ ВАЛЕРІЇВНУ на посаду доцента кафедри публічного та 
приватного права за контрактом.  
70. КЕРНОЗ НЕЛЮ ЄВГЕНІЇВНУ на посаду доцента кафедри публічного та 
приватного права за контрактом.  
71. КОЛОМІЄЦЬ НАТАЛІЮ ВОЛОДИМИРІВНУ на посаду завідувача кафедри-
професора кримінального права та правосуддя за контрактом.  
72. СЕНЧЕНКО НАДІЮ МИКОЛАЇВНУ на посаду доцента кафедри кримінального 
права та правосуддя за контрактом.  
73. ТОЛКАЧ АНЖЕЛІКУ МИКОЛАЇВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
кримінального права та правосуддя за контрактом.  
74. ВЕРЕМІЄНКО СВІТЛАНУ ВІКТОРІВНУ на посаду старшого викладача кафедри 
правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін за контрактом.  
 


	Н  А  К  А  З

